
ZARZĄDZENIE NR 87/2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30.04.2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji oceniającej poprawność odpowiedzi w Powiatowym 

Rodzinnym Konkursie Ekologicznym 2018, zwanym dalej Konkursem. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do oceny poprawności odpowiedzi udzielonych na pytania Konkursu, 

w składzie:  

1) Robert Angielski – Wydział Ochrony Środowiska; 

2) Marta Glejch - Bulaszewska – Wydział Ochrony Środowiska; 

3) Barbara Kocikowska-Kopyt – Wydział Ochrony Środowiska. 

 

§ 2 

1. Zadaniem komisji jest ocena poprawności odpowiedzi udzielonych na pytania Konkursu, 

wyłonienie zwycięzców oraz przyznanie nagród. 

2. Posiedzenie komisji odbędzie się 17.05.2019 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


